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RASPORED  SATI 
pRPOO izvanredni studij 3. godina  2021./2022. 

LJETNI SEMESTAR     VI. semestar 
1. CIKLUS : 07.03.2022. – 19.03.2022. 

 

SAT 
Ponedjeljak, 
07.03.2022. 

Utorak,  
08.03.2022. 

Srijeda,  
09.03.2022. 

Četvrtak, 
10.03.2022. 

Petak,  
11.03.2022. 

Subota,  
12.03.2022. 

08:30-09:10      

239 
Poticanje darovitih 

(izborni kolegij) 
 

Jasna Arrigoni 

09:15-09:55      

10:00-10:40      

10:45-11:25      

11:30-12:10      

12:15-12:55      

16:00-16:40  

410 
Obiteljska 
pedagogija 

 
Jasna Arrigoni 

 222 
Računalo u 

predškolskom 
odgoju  

(Izborni kolegij) 
Jasminka Mezak 

  

16:45-17:25     

17:30-18:10     

18:15-18:55   410 
Pedagogija 

cjeloživotnog 
obrazovanja  

(Izborni kolegij) 
Renata Čepić 

  

19:00-19:40     

19:45-20:25     
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RASPORED  SATI 
pRPOO izvanredni studij 3. godina  2021./2022. 

LJETNI SEMESTAR     VI. semestar 
1. CIKLUS : 07.03.2022. – 19.03.2022. 

 

 

SAT 
Ponedjeljak, 
14.03.2022. 

Utorak,  
15.03.2022. 

Srijeda,  
16.03.2022. 

Četvrtak, 
17.03.2022. 

Petak,  
18.03.2022. 

Subota,  
19.03.2022. 

08:30-09:10       

09:15-09:55       

10:00-10:40       

10:45-11:25       

11:30-12:10       

12:15-12:55       

16:00-16:40   238 
Integrirani 

kurikulum ranog i 
predškolskog 

odgoja i 
obrazovanja 

 
Lidija Vujičić 

Akvilina Čamber 
Tambolaš 

 

408 
Jezično – 

komunikacijski 
integrirani 

kurikulum II 
 

Vesna Katić 

 

16:45-17:25     

17:30-18:10     

18:15-18:55     

19:00-19:40     

19:45-20:25     
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RASPORED  SATI 
pRPOO izvanredni studij 3. godina  2021./2022. 

LJETNI SEMESTAR     VI. semestar 
2. CIKLUS : 04.04.2022. – 16.04.2022. 

 

SAT 
Ponedjeljak, 
04.04.2022. 

Utorak,  
05.04.2022. 

Srijeda,  
06.04.2022. 

Četvrtak, 
07.04.2022. 

Petak,  
08.04.2022. 

Subota,  
09.04.2022. 

08:30-09:10      

239 
Poticanje darovitih 

(izborni kolegij) 
 

Jasna Arrigoni 

09:15-09:55      

10:00-10:40      

10:45-11:25      

11:30-12:10      

12:15-12:55      

16:00-16:40  

410 
Obiteljska 
pedagogija 

 
Jasna Arrigoni 

 410 
Pedagogija 

cjeloživotnog 
obrazovanja  

(Izborni kolegij) 
Renata Čepić 

  

16:45-17:25     

17:30-18:10     

18:15-18:55   222 
Računalo u 

predškolskom 
odgoju  

(Izborni kolegij) 
Jasminka Mezak 

  

19:00-19:40     

19:45-20:25     
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RASPORED  SATI 
pRPOO izvanredni studij 3. godina  2021./2022. 

LJETNI SEMESTAR     VI. semestar 
2. CIKLUS : 04.04.2022. – 16.04.2022. 

 

SAT 
Ponedjeljak, 
11.04.2022. 

Utorak,  
12.04.2022. 

Srijeda,  
13.04.2022. 

Četvrtak, 
14.04.2022. 

Petak,  
15.04.2022. 

Subota,  
16.04.2022. 

08:30-09:10       

09:15-09:55       

10:00-10:40       

10:45-11:25       

11:30-12:10       

12:15-12:55       

16:00-16:40 240 
Integrirani 

kurikulum ranog i 
predškolskog 

odgoja i 
obrazovanja 

 
Lidija Vujičić 

Akvilina Čamber 
Tambolaš 

 238 
Integrirani 

kurikulum ranog i 
predškolskog 

odgoja i 
obrazovanja 

 
Lidija Vujičić 

Akvilina Čamber 
Tambolaš 

 

408 
Jezično – 

komunikacijski 
integrirani 

kurikulum II 
 

Vesna Katić 

 

16:45-17:25    

17:30-18:10    

18:15-18:55    

19:00-19:40    

19:45-20:25    
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RASPORED  SATI 
pRPOO izvanredni studij 3. godina  2021./2022. 

LJETNI SEMESTAR     VI. semestar 
3. CIKLUS : 09.05.2022. – 21.05.2022. 

 

SAT 
Ponedjeljak, 
09.05.2022. 

Utorak,  
10.05.2022. 

Srijeda,  
11.05.2022. 

Četvrtak, 
12.05.2022. 

Petak,  
13.05.2022. 

Subota,  
14.05.2022. 

08:30-09:10       

09:15-09:55       

10:00-10:40       

10:45-11:25       

11:30-12:10       

12:15-12:55       

16:00-16:40  410 
Obiteljska 
pedagogija 

 
Jasna Arrigoni 

 222 
Računalo u 

predškolskom 
odgoju  

(Izborni kolegij) 
Jasminka Mezak 

  

16:45-17:25     

17:30-18:10     

18:15-18:55  410 
Poticanje darovitih 

(izborni kolegij) 
 

Jasna Arrigoni 

 410 
Pedagogija 

cjeloživotnog 
obrazovanja  

(Izborni kolegij) 
Renata Čepić 

  

19:00-19:40     

19:45-20:25     
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RASPORED  SATI 
pRPOO izvanredni studij 3. godina  2021./2022. 

LJETNI SEMESTAR     VI. semestar 
3. CIKLUS : 09.05.2022. – 21.05.2022. 

 

SAT 
Ponedjeljak,  
16.05.2022. 

Utorak,  
17.05.2022. 

Srijeda,  
18.05.2022. 

Četvrtak, 
19.05.2022. 

Petak,  
20.05.2022. 

Subota,  
21.05.2022. 

08:30-09:10       

09:15-09:55       

10:00-10:40       

10:45-11:25       

11:30-12:10       

12:15-12:55       

16:00-16:40   238 
Integrirani 

kurikulum ranog i 
predškolskog 

odgoja i 
obrazovanja 

 
Lidija Vujičić 

Akvilina Čamber 
Tambolaš 

 

408 
Jezično – 

komunikacijski 
integrirani 

kurikulum II 
 

Vesna Katić 

 

16:45-17:25     

17:30-18:10     

18:15-18:55     

19:00-19:40     

19:45-20:25     
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RASPORED  SATI 
pRPOO izvanredni studij 3. godina  2021./2022. 

LJETNI SEMESTAR     VI. semestar 
4. CIKLUS : 30.05.2022. – 11.06.2022. 

 

SAT 
Ponedjeljak, 
30.05.2022. 

Utorak,  
31.05.2022. 

Srijeda,  
01.06.2022. 

Četvrtak, 
02.06.2022. 

Petak,  
03.06.2022. 

Subota,  
04.06.2022. 

08:30-09:10       

09:15-09:55       

10:00-10:40       

10:45-11:25       

11:30-12:10       

12:15-12:55       

16:00-16:40  410 
Obiteljska 
pedagogija 

 
Jasna Arrigoni 

 410 
Pedagogija 

cjeloživotnog 
obrazovanja  

(Izborni kolegij) 
Renata Čepić 

  

16:45-17:25     

17:30-18:10     

18:15-18:55  410 
Poticanje darovitih 

(izborni kolegij) 
 

Jasna Arrigoni 

 222 
Računalo u 

predškolskom 
odgoju  

(Izborni kolegij) 
Jasminka Mezak 

  

19:00-19:40     

19:45-20:25     
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RASPORED  SATI 
pRPOO izvanredni studij 1. godina  2021./22. 

LJETNI SEMESTAR     II. semestar 
4. CIKLUS : 30.05.2022. – 11.06.2022. 

 

SAT 
Ponedjeljak, 
06.06.2022. 

Utorak,  
07.06.2022. 

Srijeda,  
08.06.2022. 

Četvrtak, 
09.06.2022. 

Petak,  
10.06.2022. 

Subota,  
11.06.2022. 

08:30-09:10       

09:15-09:55       

10:00-10:40       

10:45-11:25       

11:30-12:10       

12:15-12:55       

16:00-16:40   238 
Integrirani 

kurikulum ranog i 
predškolskog 

odgoja i 
obrazovanja 

 
Lidija Vujičić 

Akvilina Čamber 
Tambolaš 

 

408 
Jezično – 

komunikacijski 
integrirani 

kurikulum II 
 

Vesna Katić 

 

16:45-17:25     

17:30-18:10     

18:15-18:55     

19:00-19:40     

19:45-20:25     

 

 

 

 


